
                                             
REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

SHOQËRIA RAJONALE E UJËSJELLËS KANALIZIME VLORË SH.A 

 

   Nr. ______ Prot.                                                       Vlorë  më ____/____/2024 

 

 

Lënda:  Dërgohet formulari i njoftimit të kontratës 

                                                                   

                                            AGJENCISË SË PROKURIMIT PUBLIK 

                                       TIRANË 

                                                                                              (për botim) 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:  

Emri     Shoqëria Rajonale Ujesjelles Kanalizime Vlore sh.a   

Adresa     Lagja “Kushtrimi”, rruga “Arkobaleno” Vlore. 

E-mail      paolahunda@hotmail.com  

Web-faqe  info@ukv.al   

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: E Hapur e thjeshtuar- shërbime  

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: Ref-13075-07-12-2024 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër:  ‘‘Mirëmbajtje e sistem faturimi, arkëtimi 

dhe fiskalizim fature’’ 

 

5. Fondi limit: 10,000,000 ( dhjete milion ) Lekë pa tvsh.  

 

6. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: Afati i 

implementimit bashke me integrimin me Sistemin Flare Billing do të jetë 5 ditë  nga lidhja e 

kontratës. Afati i fiskalizimit do të jetë 12 muaj nga data e implementimit dhe integrimit. 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: Data:  26.07.2024 ora 10:00 

 

                                

TITULLARI I AUTORITETIT/ENTIT KONTRAKTOR 

                                                                  Sokol KANANAJ 
                                                                 _____________________ 

                                                                 ADMINISTRATOR 

mailto:paolahunda@hotmail.com
mailto:info@ukv.al

